
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/502/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi wojewódzkiej drogi powiatowej nr 1010Z  

na odcinku Recław – Stepnica. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. z 2013 r., poz. 596 

ze zm. w zw. z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260  

ze zm.) Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi wojewódzkiej drogę powiatową nr 1010Z na odcinku Recław – Stepnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

  

  Przewodnicząca Sejmiku  

Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Teresa Kalina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lipca 2014 r.

Poz. 2922


		2014-07-11T13:29:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




